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Ver 01 2018-12-05

Odense Badminton Klub

OBK-CUP 
i samarbejde med THE RIGHT PEOPLE A/S

Tid:
Lørdag den 15.december 2018, 09:00- ca. 19:00
Spillerne skal være klar 30 minutter før det første programsatte tidspunkt. Dette gælder dog ikke i første runde.

Sted:
Odense Badminton Hal, Godthåbsgade 4-6, 5000 Odense C. Der spilles på 6 baner, 1 bane bruges til opvarmning, 
dog inddrages denne hvis vi kommer bagud for tidsplanen 

Tællere:
Puljekampe tæller vinderen næste kamp og ved CUP tæller taberen næste kamp.

Reglement: 
Fællesreglement fra Badminton Danmark og DBI for individuelle turneringer.
Seednnig er foretaget efter ranglisten pr. 2018-11-30
Der vil være dommere på til alle semifinaler og finaler i M-rækker og finaler i A-rækken.
Præmier uddeles efter gældende præmieregulativ, Samlet præmiessum ca. 3.700 kr.

Bolde: RSL. 

Forplejning: Hallens cafeteria er åbent under stævnet. Der er gratis forældrekaffe indtil kl 11:00.

Turneringsleder: Alex Jakobsen Tlf. 66 14 82 17. E-mail: axj@ramboll.dk, Telefon under stævnet 51 61 44 54

Overnatning: 
Vi henviser til Danhostel Odense City, Østre Stationsvej 31, 5000 Odense C. 
Tlf. 63 11 04 25 mail: odensecity@danhostel.dk

Program: Programmet opdateres på CUP2000 hjemmeside:

Resultater:
Resultatprogrammet oploades på BadmintonPeople umiddelbart efter afviklingen.

Følgende rækker udgår: U17/U19A DS, DD og MD.      U17/U19C DS, DD og MD    U17/U19C DD og MD

Følgende rækker lægges sammen: HD i U17/U19C & U17/U19D 

Sponsoraftale:
The Right People A/S: https://therightpeople.dk/
Victor Axelsen sponserer en større ting fra hans kollektion der trækkes lod om eftermiddag blandt alle deltagere
KEB Frugt sponserer frugt til alle deltagere under stævnet, Læg venligst affald i affaldsspandene i hallen.

Med sportslig hilsen 
Ungdomsstævneudvalget i OBK 



Ver 01 2018-12-05

Odense Badminton Klub

Herresingle U17/U19 M Pulje 1

1 Mathias Kvist Nr. Lyndelse 

2 André Bek Odense OBK 

* 3 Jonas Oxlund Segato Kolding BK 

1- 2  1 09:00
1- 3  13 10:00
2- 3  24 10:30

Herresingle U17/U19 M Pulje 2

4 Mads Winther Jensen Svendborg 

5 Mathias Rytter Reus Odense OBK 

* 6 Torsten Jakobsen Dalum Hjallese BK 

4- 5  2 09:00
4- 6  14 10:00
5- 6  25 11:00

Herresingle U17/U19 M Pulje 3

7 Kristian Emil Ellegaard Østfeldt Nr. Lyndelse 

8 Carl Büchmann Horsens 

9 Gustav Sandvei Hansen Odense OBK 

7- 8  3 09:00
7- 9  15 10:00
8- 9  26 11:00

Herresingle U17/U19 M Pulje 4

10 Andreas Krog Svendborg 

11 Emre Eker Odense OBK 

12 Saif Ali Tahir Taastrup Elite 

10-11  4 09:00
10-12  16 10:00
11-12  27 11:00

Herresingle U17/U19 M Pulje 5

13 Rasmus Lauenborg Rønde Efterskole 

14 Victor Schurmann Johannsen Odense OBK 

* 15 Nicolai Kjær Hansen Nr. Lyndelse 

13-14  5 09:00
13-15  17 10:00
14-15  28 11:00

Herresingle U17/U19 M Pulje 6

16 Magnus B. Kristensen Kolding BK 

17 Andreas Lund Skalborg SK 

18 Jakob Vestergaard Kristoffersen Horsens 

16-17  6 09:00
16-18  18 10:00
17-18  29 11:00



Ver 01 2018-12-05

Odense Badminton Klub

Herresingle U17/U19 M Pulje 7

19 Magnus Søgaard Pedersen Kullerup/Refsvindinge 

20 Nicki Sjerslev Christensen Viby J. 

* 21 Daniel T. Salomonsen Nr. Broby 

19-20  7 09:30
19-21  19 10:30
20-21  30 11:00

Antal deltagere: 21

Herresingle U17/U19 M Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Vinder af Pulje 3  
36 11:30

45 12:30

Vinder af Pulje 4  

Vinder af Pulje 5  

37 12:00

Vinder af Pulje 6  

Vinder af Pulje 7  
38 12:00

46 12:30

58 13:30



Ver 01 2018-12-05

Odense Badminton Klub

Herredouble U17/U19 M

* 1 Torsten Jakobsen Dalum Hjallese BK 

Kullerup/Refsvindinge Magnus Søgaard Pedersen

3 Mathias Kvist Nr. Lyndelse 
Taastrup Elite Saif Ali Tahir

66 14:00

5 Gustav Sandvei Hansen
Odense OBK 

Mathias Rytter Reus

7 Daniel T. Salomonsen Nr. Broby 
Strib Idrætsefterskole Jonas Bukhave

8 Rasmus Lauenborg Rønde Efterskole 

Skalborg SK Andreas Lund

59 13:30

67 14:30

82 16:00

9 Casper Weller Hørning IF 

Kolding BK Magnus B. Kristensen

10 Mads Winther Jensen
Svendborg 

Andreas Krog

60 13:30

12 Victor Schurmann Johannsen
Odense OBK 

Lucas Overgaard

68 14:30

14 Jakob Vestergaard Kristoffersen
Horsens 

Carl Büchmann

* 16 Nicolai Kjær Hansen
Nr. Lyndelse 

Kristian Emil Ellegaard Østfeldt

69 14:30

83 16:00

88 16:30

Antal par: 10



Ver 01 2018-12-05

Odense Badminton Klub

Damesingle U17/U19 M Pulje 1

1 Marie Storkholm Nr. Broby 

2 Iben Lauritzen Møller Dybbøl 

* 3 Rebekka Højriis Silkeborg BK 

1-2  8 09:30
1-3  20 10:30
2-3  31 11:30

Damesingle U17/U19 M Pulje 2

4 Alma Korsgaard Ipsen Viby J. 

5 Malou Søgaard Jellesen Rønde Efterskole 

* 6 Sarah Thorsager Odense OBK 

4-5  9 09:30
4-6  21 10:30
5-6  32 11:30

Antal deltagere: 6

Damesingle U17/U19 M Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

51 13:00

Damedouble U17/U19 M Pulje 1

1 Iben Lauritzen Møller Dybbøl 
Rønde Efterskole Malou Søgaard Jellesen

* 2 Laura Ringsted Andersen Odense OBK 

Viby J. Alma Korsgaard Ipsen

* 3 Rikke Pedersen
Odense OBK 

Sarah Thorsager

1-2  61 14:00
1-3  74 15:00
2-3  81 16:00

Antal par: 3



Ver 01 2018-12-05

Odense Badminton Klub

Mixed double U17/U19 M

* 1 Casper Weller Hørning IF 

Silkeborg BK Rebekka Højriis

3 Jakob Vestergaard Kristoffersen Horsens 
Nr. Broby Marie Storkholm

4 Laura Ringsted Andersen
Odense OBK 

Lucas Overgaard

93 17:30

96 18:00

5 Malou Søgaard Jellesen
Rønde Efterskole 

Rasmus Lauenborg

6 Iben Lauritzen Møller Dybbøl 

Nr. Lyndelse Kristian Emil Ellegaard Østfeldt

94 18:00

* 8 Nicki Sjerslev Christensen
Viby J. 

Alma Korsgaard Ipsen

97 18:30

98 18:30

Antal par: 6



Ver 01 2018-12-05

Odense Badminton Klub

Herresingle U17/U19 A Pulje 1

1 Troels Skov Strib Idrætsefterskole 

2 Tobias Møller Søndergaard Odense OBK 

* 3 Simon Juul Ligaard Svendborg 

1-2  34 11:30
1-3  49 13:00
2-3  75 15:00

Herresingle U17/U19 A Pulje 2

4 Mads Jacobsen Bredsten 

5 Jonas Bukhave Strib Idrætsefterskole 

* 6 Loke Laustrup Svendborg 

4-5  35 11:30
4-6  50 13:00
5-6  76 15:00

Antal deltagere: 6

Herresingle U17/U19 A Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

84 16:00

Herredouble U17/U19 A

* 1 Simon Juul Ligaard
Svendborg 

Emre Eker

2 Thomas Neumann
Strib Idrætsefterskole 

Troels Skov

89 17:00

3 Mads Jacobsen Bredsten 

Odense OBK Tobias Møller Søndergaard

* 4 Anders Spanggaard Mouritsen
Svendborg 

Loke Laustrup

90 17:00

95 18:00

Antal par: 4



Ver 01 2018-12-05

Odense Badminton Klub

Herresingle U17/U19 B Pulje 1

1 Jonas Vilhelmsen Nielsen Nyborg 

2 Thomas Finne-Ipsen Hjemly Idrætsefterskole 

* 3 Emil Baadegaard Strib Idrætsefterskole 

1- 2  41 12:00
1- 3  54 13:00
2- 3  62 14:00

Herresingle U17/U19 B Pulje 2

4 Casper Vedel Hansen Næsby 

5 Mathias Ørnhof Strib Idrætsefterskole 

6 Oskar Overgaard Storm Ringe 

4- 5  42 12:00
4- 6  55 13:30
5- 6  63 14:00

Herresingle U17/U19 B Pulje 3

7 Malthe Bergholdt Fjordager 

8 Mathias Steen Harbo Strib Idrætsefterskole 

9 Magnus Stokholm Eriksen Næsby 

7- 8  43 12:30
7- 9  56 13:30
8- 9  64 14:00

Herresingle U17/U19 B Pulje 4

10 Andreas Eg Munk Vamdrup 

11 Andreas Bøgebjerg Fredericia 

* 12 Thomas Neumann Strib Idrætsefterskole 

10-11  44 12:30
10-12  57 13:30
11-12  65 14:00

Antal deltagere: 12

Herresingle U17/U19 B Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

77 15:00

Vinder af Pulje 3  

Vinder af Pulje 4  
78 15:00

85 16:30



Ver 01 2018-12-05

Odense Badminton Klub

Herredouble U17/U19 B&C

* 1 Emil Baadegaard
Strib Idrætsefterskole 

Oskar Overgaard Storm

3 Thomas Finne-Ipsen Hjemly Idrætsefterskole 
Vamdrup Andreas Eg Munk

4 Niclas Svejdal
Strib Idrætsefterskole 

Jacob Mikkelsen

10 09:30

22 10:30

5 Magnus Stokholm Eriksen
Næsby 

Casper Vedel Hansen

6 Kristian Matras Hjemly Idrætsefterskole 

Strib Idrætsefterskole Carsten Nitter Sørensen

11 09:30

7 Malthe Bergholdt Fjordager 

Nyborg Jonas Vilhelmsen Nielsen

* 8 Mathias Ørnhof
Strib Idrætsefterskole 

Mathias Steen Harbo

12 09:30

23 10:30

33 11:30

Antal par: 7

Herresingle U17/U19 C Pulje 1

1 Niclas Svejdal Strib Idrætsefterskole 

2 Rasmus Jeppesen Fraugde G & IF. Badmintonafdeling 

3 Jacob Mikkelsen Strib Idrætsefterskole 

* 4 Nikolai Olsen Langeskov 

* 5 Ludvig Forsberg Nielsen Rødovre 

1-2  47 12:30
3-4  48 12:30
1-3  70 14:30
2-5  71 14:30
1-5  79 15:30
2-4  80 15:30
1-4  86 16:30
3-5  87 16:30
2-3  91 17:30
4-5  92 17:30

Antal deltagere: 5

Damesingle U17/U19 C Pulje 1

1 Annika Jensen Veflinge 

2 Mie Christensen Strib Idrætsefterskole 

* 3 Nadja Clemmensen Veflinge 

* 4 Emma Lange Ullerslev Langtved 

1-2  39 12:00
3-4  40 12:00
1-3  52 13:00
2-4  53 13:00
1-4  72 14:30
2-3  73 15:00

Antal deltagere: 4



Ver 01 2018-12-05

Odense Badminton Klub

Bredsten

Mads Jacobsen (HS+HD)

Dalum Hjallese BK

Torsten Jakobsen (HS+HD)

Dybbøl

Iben Lauritzen Møller (DS+DD+MD)

Fjordager

Malthe Bergholdt (HS+HD)

Fraugde G & IF. Badmintonafdeling

Rasmus Jeppesen (HS)

Fredericia

Andreas Bøgebjerg (HS)

Hjemly Idrætsefterskole

Kristian Matras (HD)
Thomas Finne-Ipsen (HS+HD)

Horsens
Carl Büchmann (HS+HD)

Jakob Vestergaard Kristoffersen (HS+HD+MD)

Hørning IF

Casper Weller (HD+MD)

Kolding BK

Jonas Oxlund Segato (HS)

Magnus B. Kristensen (HS+HD)

Kullerup/Refsvindinge

Magnus Søgaard Pedersen (HS+HD)

Langeskov

Nikolai Olsen (HS)

Nr. Broby

Daniel T. Salomonsen (HS+HD)
Marie Storkholm (DS+MD)

Nr. Lyndelse
Kristian Emil Ellegaard Østfeldt (HS+HD+MD)

Mathias Kvist (HS+HD)

Nicolai Kjær Hansen (HS+HD)

Nyborg

Jonas Vilhelmsen Nielsen (HS+HD)

Næsby

Casper Vedel Hansen (HS+HD)
Magnus Stokholm Eriksen (HS+HD)

Odense OBK
André Bek (HS)

Emre Eker (HS)

Gustav Sandvei Hansen (HS+HD)
Laura Ringsted Andersen (DD+MD)

Lucas Overgaard (HD+MD)

Mathias Rytter Reus (HS+HD)
Rikke Pedersen (DD)

Sarah Thorsager (DS+DD)

Tobias Møller Søndergaard (HS+HD)
Victor Schurmann Johannsen (HS+HD)

Ringe
Oskar Overgaard Storm (HS)

Rødovre
Ludvig Forsberg Nielsen (HS)

Rønde Efterskole
Malou Søgaard Jellesen (DS+DD+MD)

Rasmus Lauenborg (HS+HD+MD)

Silkeborg BK

Rebekka Højriis (DS+MD)

Skalborg SK

Andreas Lund (HS+HD)

Strib Idrætsefterskole

Carsten Nitter Sørensen (HD)

Emil Baadegaard (HS+HD)
Jacob Mikkelsen (HS+HD)

Jonas Bukhave (HS+HD)

Mathias Steen Harbo (HS+HD)
Mathias Ørnhof (HS+HD)

Mie Christensen (DS)

Niclas Svejdal (HS+HD)
Oskar Overgaard Storm (HD)

Thomas Neumann (HS+HD)

Troels Skov (HS+HD)

Svendborg

Anders Spanggaard Mouritsen (HD)
Andreas Krog (HS+HD)

Emre Eker (HD)

Loke Laustrup (HS+HD)
Mads Winther Jensen (HS+HD)



Ver 01 2018-12-05

Odense Badminton Klub

Simon Juul Ligaard (HS+HD)

Taastrup Elite

Saif Ali Tahir (HS+HD)

Ullerslev Langtved

Emma Lange (DS)

Vamdrup

Andreas Eg Munk (HS+HD)

Veflinge

Annika Jensen (DS)
Nadja Clemmensen (DS)

Viby J.
Alma Korsgaard Ipsen (DS+DD+MD)

Nicki Sjerslev Christensen (HS+MD)

Antal klubber: 29

Antal deltagere: 63
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